
UCHWAŁA NR 180.XXXIII.2017
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr  176.XXXII.2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Płoniawy-Bramura jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w związku z art.131 ust.4 i ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr 176.XXXII.2017 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Płoniawy-Bramura jest organem prowadzącym 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 3 skreśla  się pkt. 2,

2) pkt 3 otrzymuje  numer 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: F58F79D9-9B4D-493F-BC47-8B04BEBF3191. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1116723830

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 maja 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F58F79D9-9B4D-493F-BC47-8B04BEBF3191. Podpisany Strona 2




